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"Egemenlik kayıtsız ve şartsız milletindir." 

                                            

 

"Türküm Diyen Her Şehir, Her Kasaba ve En Küçük Türk Köyü, 

Gazianteplileri Kahramanlık Misali Olarak Alabilirler." 

 

 



 

             

   

 

 

 " Ben Gazianteplileri Gözlerinden Nasıl Öpmem Ki; Onlar Yalnız 

Gaziantep'i Değil Türkiye'yi De Kurtardılar." 

                                                                       



 

             

 

1. GAZİANTEP YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

 

1.1. Oda Başkanı’nın Sunuşu 

 

 

 

 Saygıdeğer Meslektaşlarımız, 

 

 Odamızın 01.01.2021 – 31.12.2021 tarihleri arasındaki çalışmalarımızı 

kapsayan faaliyetlerimiz özetle aşağıdaki gibi olmuştur. 

 Odamız Yönetim Kurulu 2021 yılı hizmet dönemi belirli aralıklarla toplantılar 

düzenleyerek gündem konularını görüşmüş ve söz konusu konular ile ilgili gerekli 

kararlar almıştır.   

 Çeşitli zamanlarda Maliye Bakanlığı ve TÜRMOB ile görüşmeler yapılmış, 

Yönetim Kurulumuzun da hazır bulunduğu Yeminli Mali Müşavirler Oda Başkanları 

toplantılarında alınan karalar üyelerimizle paylaşılmıştır. 

 

 



 

             

 

1.2. Genel  Başkanın Sunuşu 

 

 

 

          Geride bıraktığımız yıllar, yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kaynaklı olarak, 
ülkemizde ve dünyada beklenti ve umutları olumsuza döndürdü. Umutla karşıladığımız 
her yeni yıl maalesef bir öncekini aratır oldu. Temel beklentimiz, 2022 yılında bu 
döngünün kırılmasıdır. 
 
          Ülkemizde ve dünyada yaşanan sıkıntıların kilit noktasını pandemi 
oluşturmaktadır. Pandemi ile mücadele kapsamında alınan önlemlerin bir sonucu olarak 
üretim kesintileri ve tedarik zincirlerindeki aksamalar, küresel ekonomiye başta 
enflasyon ve zamanında üretim olmak üzere olumsuz olarak yansıdı. Küresel 
ekonomideki olumsuzluklar ve ülkemizde varlığını koruyan kendine özgü sorunlardan 
dolayı, Türkiye ekonomisi 2022 yılına istikrarı bozulmuş bir ortamda girmek zorunda 
kaldı. Dolayısıyla tüm ekonomi aktörlerinin ve vatandaşlarımızın öncelikli beklentisi 
ekonomide istikrar sağlanmasıdır. 
 
           Türkiye ekonomisinde istikrarın ve öngörülebilirliğin kaybolması, yaşanan 
sorunların başlangıç noktasını oluştururken, sürdürülebilir bir ekonomiye yönelik politika 
anlayışının hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı 
ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim rotasını üretime dayandırmak 
zorundadır. Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin 
çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. 



 

             

 
              Dijitalleşme ve tüketim ekonomisinden, döngüsel ekonomiye geçiş süreci 
yoğun olarak tartışılıyor ve buna yönelik stratejik planlamaların yapıldığı bir dönemi 
yaşıyoruz. Gelişmiş ülkeler yeni döneme kendilerini hazırlayarak ve gelecek için 
planlamalarını yaparak, projelerini güçlü bir şekilde uygulamaya alarak girme 
gayretindeler. İşletmeler, makro ekonomi ve sosyal yaşam için en önemli kavram haline 
gelen sürdürülebilirlik, önümüzdeki dönemde her açıdan bizleri etkisi altına alacak bir 
gelişim gösteriyor. 
 
            Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, 
kurumsal değer yaratma, sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini 
karşılamak için yalnızca finansal değil finansal olmayan verileri de içeren 
karşılaştırılabilir, güvenilir bilgiler sunan yeni bir raporlama sistemine ihtiyaç olduğunu 
ortaya çıkarmıştır. 
 
            Bu nedenle Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu, IFRS Vakfı bünyesinde 
Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu’nun (ISSB) kurulmasına öncülük etti. 
ISSB’nin kurulacağı Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansında (COP 26) ilan 
edildi.  
 
           Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu, sürdürülebilirlik raporlamasını 
finansal raporlama ile aynı temele oturtmayı ve bu doğrultuda sürdürülebilirlik ile ilgili 
açıklama standartlarını geliştirmeyi amaçlıyor. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle devamlılık 
konusunda muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin 
raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol oynayacak.  
 
          Tüm gelişmeleri yakından takip ederek, meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm 
sürecine hazırlama gayretindeyiz. TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara 
güvenle taşımaktır. Bunun için muhasebe meslek örgütleri, meslek mensuplarının 
ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık vermeye 
devam edeceğiz. 
 
           Mali müşavirler, sundukları hizmetlerle işletmelerin yaşam döngülerini 
sürdürebilmeleri, yeni süreçlere kendilerini hazırlayabilmeleri, finansal piyasaların 
etkinliğini koruyabilmeleri, kamu finansmanının sürekliliğini sağlayabilmeleri için hayati 
öneme sahip bir rol üstlendiler ve bu rolü güçlendirerek devam ettireceklerdir.  
 
            Mali Müşavirlerin ve Yeminli Mali Müşavirlerin sundukları hizmetlerin hayati 
öneme sahip olduğunu, pandemi net bir şekilde ortaya koydu. Pandemi süresince 
çalışmalarına ara vermeden fedakarca devam eden meslektaşlarımız hem işletmelerin 
varlığını koruyup sürdürebilmelerine, hem kamu finansmanına hayati katkı yaptı.  
 
           Pandeminin adeta hayatı durdurduğu 2020 yılı boyunca ve 2021 yılının ilk 
yarısında Mali Müşavirler, Yeminli Mali Müşavirler, Odalarımız ve TÜRMOB durmadı. 
Teknolojinin getirdiği imkanlardan azami oranda faydalanarak çalışmalarımızı 
sürdürdük. Yüz yüze eğitimlere ara vermek zorunda kaldık, ancak durmadık, online 
eğitimler ile süreci verimli bir şekilde tamamladık. Teknolojik gelişmeleri mesleğimizin 
hizmetine sunacak program ve uygulamaları hayata geçirdik. Geleceğe bugünden 



 

             

hazırlanıyor ve dünyadaki değişime hızla uyum sağlayarak mesleğe ve meslek 
mensubuna değer katmak için var gücümüz ile çalışıyoruz. 
 
        Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet 
kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle 
bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, 
etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz.  
 
         TÜRMOB, ülkemizde muhasebe mesleğinin etkin bir şekilde yapılabilir olması ve 
bundan tüm toplum kesimlerinin katma değer elde etmesini istemektedir. Bilinmelidir ki, 
kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde yürüteceğimiz 
çalışmalarda elde edeceğimiz her başarı, ülke ekonomimizin kalkınmasına ve 
gelişmesine katkı sağlayacaktır. 
 
          Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından 
ayrıştırmak mümkün değildir. Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü 
yasal düzenleme gerektirmektedir. Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul 
ettirmek ve gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak maalesef bazen uzun süreli 
çaba göstermeyi gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir şekilde takipçisi olmaya 
ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz. 
 
         Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sıkıntı ve sorunların çözüm merci olan 
Bakanlıklarımız, Bakan Yardımcılarımız, TBMM’de temsil edilen siyasi partilerimiz, grup 
başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli 
diyalog halindeyiz. Talep ve önerilerimizi dile getirerek, raporlar hazırlayarak çözümünü 
sağlamak ve ülkemizin gelişimine katkı sunmanın gayreti içindeyiz. 
 
        TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB 
olarak rapor hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB sunduğu 
raporlarıyla, önerileriyle çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını 
sürdürmektedir. 
 
         Pandemi nedeniyle maalesef sevdiğimiz dostlarımızı, arkadaşlarımızı, 
yakınlarımızı ebediyete uğurladık. Bu acıların tüm dünyada son bulması ve bir daha 
yaşanmamasını diliyorum. 
 
         2022 yılının ülkemizde ve dünyada; pandeminin sona erdiği, ekonominin istikrara 
kavuştuğu, adaletin sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde 
yaşadığı, sorunların çözüldüğü bir yıl olmasını arzuluyorum.   
 
         Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle 
saygılarımı sunarım. 
 
 
                                                                                                    Emre KARTALOĞLU 
                                                                                                 TÜRMOB Genel Başkanı 
 
 
 



 

             

 

1.3  Oda’nın Misyonu ve Vizyonu 

  

 Meslek mensuplarının ihtiyaçlarını karşılamak mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak 
bu mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek 
mensuplarının birbirleriyle ve iş sahipleri ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 
kılmak üzere meslek disiplinini ve ahlakını korumak maksadıyla 2000 yılında 
Abdurrahman SERDAR, Ali ÇAPAN. Ali ERMAN, İsmail AKAR ve Cem KARAKUZU’dan 
oluşan Müteşebbis Heyet öncülüğünde TÜRMOB Yönetim Kurulu’nun 12.01.2000 tarih 
ve 32 sayılı kararı ile 25.01.2000 tarih ve 01405 sayılı yazı ile bildirildiği üzere 
kurulmuştur. 
          Kuruluş süreci içinde daha önceden Adana Yeminli Mali Müşavirler Odası’na bağlı 

bulunan Adıyaman, Batman,Bingöl,Bitlis,Diyarbakır,Elazığ, Hakkari, Kahramanmaraş, 

Kilis, Malatya, Mardin, Şanlıurfa,Şırnak,Siirt ve Tunceli illeri ile yine bu illerde faaliyet 

gösteren Yeminli Mali Müşavirler, Gaziantep Yeminli Mali Müşavirler Odası’na 

bağlanmıştır. 

           Odamız kuruluş sürecinden itibaren faaliyetlerine devam etmekte olup, 

üyelerimize daha iyi bir hizmet vermek amacıyla gerek üyelerimiz ve gerekse de kamu 

kurumları ile ortaklaşa birçok çalışmaya imza atmıştır. 

           ODAMIZIN MİSYONU: 
 
*Üyelerimizin mesleki faaliyetlerinde yüksek düzeyde kaliteli ve güvenilir hizmet 
sunmasını sağlamak. 
*Meslek mensuplarımız arasında dayanışma ve işbirliğini artırmak, 
*Yeminli Mali Müşavirlik Mesleğinin; Globalleşen ve dijitalleşen dünyada yapay zekâ ile 
dönüşen koşullara uygun şekilde uzmanlık alanlarında bilgi ve beceri düzeyini artırmak. 
*Meslek mensuplarımızın menfaatlerini korumak ve geliştirmek, 
*Kamu kurumları ve İş dünyası ile meslek mensuplarımız arasındaki güven ilişkisini 
sağlamaktır. 
  

          ODAMIZIN VİZYONU: 
 
*Odamız ile YMM Odaları arasında mesleğimizin gelişmesi için tam bir koordinasyon 
sağlamak, 
*Mesleki liyakatimizi esas alarak mesleki güvenirliğimizi kamuoyunda pekiştirmek, 
*Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin önemini ve vazgeçilmez bir kurumsal yapı olduğunu 
ülkemize tanıtmak. 
*Mesleki konularda ülke ekonomimize katkı verecek çalışmalar yaparak önerilerde 
bulunmak, 
*Türkiye ‘deki Meslek ihtisas odaları ve diğer sivil toplum örgütleri ile işbirliği içinde 
olmak, 
*Dünyada diğer ülkelerde mesleğimiz tanıtmak ve işbirliklerini geliştirerek mesleki 
hizmetlerimize oralarda alan açmak, 
 



 

             

 

 

1.4. Temel Bilgiler 

1.4.1.     Yönetim Kurulu 

                                        

                                                                                                          

                              Yönetim Kurulu Başkanı 

                                Mehmet Tekin ALPAY    

                                                   

  Başkan Yardımcısı                                                        Oda Sekreteri 

    Cengiz KALFE                                                             Selçuk TUNÇ 

                                                       

          Sayman                                                                 Koordinatör Üye  

      Bayram BOLAT                                                          Afşin GÜRSOY 



 

             

 

1.4.2.            Denetim Kurulu 

 

                                       

                  Başkan                      Üye                                  Üye 

       İ.Hakkı ÖZSABUNCUOĞLU            Ali URAL                    Serdar OKUDUCU 

 

                               Disiplin Kurulu 

 

                                 

        Başkan                                    Üye                                     Üye  

Nedim POYRAZ                     Hasan ŞEKER                  Muhammed ERSÖZ 

 

                                        

                                Üye                                              Üye 

  Mehmet KALKINOĞLU                   A.Dede GÜÇLÜ 



 

             

 

 TÜRMOB Delegeleri 

 Üye    : Ali İhsan KAYA 

 Üye    : Fevzi ELMAS 

                              Üye                                      : Yusuf AKAY 

 Üye    : Duran ERGETİR 

 Üye    : Abdullah YEŞİL 

                               

1.4.3.                    Personel Durumu 

          Ayten COŞKUN  

              Eda YANIK 

 

1.4.4.                   Haksız Rekabet Kurulu 

 Başkan                            : Münevver ERÇİN ERPOLAT 

                   Başkan Yrd.                         : Volkan GÜLTEKİN 

                   Üye                                      : Cengiz KALFE 

                   Üye                                      : Osman TUNÇ  

                   Üye                                      : Vakkas KUMLUCA  

   

1.4.5.                   Etik Komisyonu 

 Başkan    : Ali ERMAN 

 Başkan Yrd.   : Muhammed ERSÖZ 

                   Üye                                      : İ.Hakkı ÖZSABUNCUOĞLU 

                   Üye                                      : Mehmet ÇALIŞKAN 

                   Üye                                      : Necmettin SUBAŞI  

   

1.4.6.                  Mevzuat Komisyonu 

 Başkan    : Nusret BULUT 

 Başkan Yrd.   : M.Bahadır ALTAŞ 

                   Üye                                      : Zekeriya ASLAN 

                   Üye                                      : Nurullah ÇUHADAR 

                   Üye                                      : İsmet POLAT   

 



 

             

               

1.4.7.                   Sosyal Etkinlikler Komisyonu 

 Üye                 : Turhan SÜRÜCÜ 

 Üye                   : M.Ali CAN 

                   Üye                                      : Muzaffer BAYAZIT 

                   Üye                                      : Ahmet KAHRAMAN  

                   Üye                                      : Sait ALPASLAN    

 

 

 

                              Oda Danışma Meclisi 

 Başkan    : Ali İhsan KAYA 

 Başkan Yrd.   : İhsan AKYOL 

                   Sekreter   : Fevzi ELMAS 

                   Üye                                      : Ferit ZİREK   

                              Üye                                      : Şıh Müslüm DEMİRCİOĞLU 

                              Üye                                      : Şefik ÖZSERT 

                              Üye                                      : Mehmet KAYA 

                              Üye                                      : Kemal AKIL 

                              Üye                                      : Ali ŞAHAN 

                              Üye                                      : Arif ÖZEFE 

                              Üye                                      : Hamza KOÇAKOĞLU 

                              Üye                                      : Erkan KARATEKİN 

 

 

1.4.8. Yayın Kurulu 

 

 Odamızca yayımlanan yazı, duyuru, makale v.b. yayınlar Odamız internet 

adresinde Yönetim Kurulumuzca ve Yayın komisyonunca  yayınlanarak yürütülmektedir. 

 

 

 

 



 

             

 

1.4.9. Oda Temsilcileri 

  

 Malatya ilinde Odamız temsilciliği için Yeminli Mali Müşavir Şefik ŞENGÜN 

görevlendirilmiştir. 

 Ayrıca Adıyaman Kent Kalkınma Konseyi’ne Gaziantep Yeminli Mali 

Müşavirler Odasını temsilen Mehmet ÇALIŞKAN seçilmiştir. 

 

 Gaziantep Kent Konseyi Genel Kuruluna Odamızı temsilen YMM Odası 

Başkanı M.Tekin ALPAY katılmaktadır. 

 

 Kalkınmada Kayıtlı İstihdam Rolü Projesi Teşvik Kurulu’nda Odamızı temsilen 

görev almak üzere Yönetim Kurulu Başkanı M.Tekin ALPAY yetkili olarak 

görevlendirilmiştir. 

  

 

        Gaziantep Akademik Odalar Başkanları Kurulu (GAMOB) toplantılarına Odamızı 

temsilen Oda Başkanı M.Tekin ALPAY ve Başkan Yardımcısı Cengiz KALFE 

katılmışlardır. 

 

 

 

1.4.10. Oda Organizasyon Yapısı 

 

 3568 sayılı yasa ve yönetmelik hükümlerince seçilmiş oda organları yetkilerini 

kullanmakta ve görevlerini iki oda personeli desteğiyle yapmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

             

 

 

Organizasyon Şeması 

 

GENEL 

KURUL 

YÖNETİM 

KURULU 

DİSİPLİN 

KURULU 

DENETLEME 

KURULU 

TÜRMOB 

DELEGELERİ 

ODA 

PERSONELLERİ 

ODA 

TEMSİLCİLERİ 
HAKSIZ 

REKABET 

KURULU 

ETİK 

KOMİSYONU 

 

MEVZUAT 

KOMİSYONU 

SOSYAL 

ETKİNLİKLER 

KOMİSYONU 

ODA 

DANIŞMA 

MECLİSİ 



 

             

 

1.4.11. Oda’da görev yapmış ve yapmakta olan kurul üyeleri 

 

Oda Kuruluş Yönetim Kurulu 

 

Yönetim Kurulu Başkanı : Abdurrahman SERDAR 

Başkan Yardımcısı  : Cem KARAKUZU 

Oda Sekreteri   : Ali ÇAPAN 

Muhasip    : Ali ERMAN 

Koordinatör Üye   : İsmail AKAR  

 

 

 

2000 yılında yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim Kurulu aşağıdaki 

şekilde oluşmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı : Abdurrahman SERDAR 

Başkan Yardımcısı  : Mehmet DEMİRBAŞ 

Oda Sekreteri   : Ali ÇAPAN 

Muhasip    : Ali ERMAN 

Koordinatör Üye   : Ömer ABUŞOĞLU 

 

 

16 – 17 Haziran 2001 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul da 

Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı : Hasan AKTAŞ 

Başkan Yardımcısı  : Mehmet DEMİRBAŞ 

Oda Sekreteri   : Mehmet MARAŞ 

Muhasip    : Atilla NABİOĞLU 

Koordinatör Üye   : Kemal AKIL 

 

 

 



 

             

 

18 – 19 Mayıs 2002 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

Yönetim Kurulu Başkanı : Hasan AKTAŞ 

Başkan Yardımcısı  : Atilla NABİOĞLU 

Oda Sekreteri   : Mehmet MARAŞ 

Sayman    : Kemal AKIL 

Koordinatör Üye   : Ali ÇAPAN  

 

22 – 23 Mayıs 2004 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

Yönetim Kurulu Başkanı : Hasan AKTAŞ 

Başkan Yardımcısı  : Atilla NABİOĞLU 

Oda Sekreteri   : Mehmet MARAŞ 

Sayman    : Kemal AKIL 

Koordinatör Üye   : Ali ÇAPAN  

 

20 – 21 Mayıs 2006 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

Yönetim Kurulu Başkanı : Hasan AKTAŞ 

Başkan Yardımcısı  : Atilla NABİOĞLU 

Oda Sekreteri   : Ali ÇAPAN  

Sayman    : Kemal AKIL 

Koordinatör Üye   : Mehmet MARAŞ  

 

31 Mayıs – 01 Haziran 2008 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

Yönetim Kurulu Başkanı  : Hasan AKTAŞ  

Başkan Yardımcısı  : Kemal AKIL 

Oda Sekreteri   : Ali İhsan KAYA 

Sayman    : Hasan DOĞAN 

Koordinatör Üye   : Ferit ZİREK 

 



 

             

 

 

15 – 16 Mayıs 2010 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı  : Hasan AKTAŞ  

Başkan Yardımcısı  : Kemal AKIL 

Oda Sekreteri   : Ali İhsan KAYA 

Sayman    : Yusuf AKAY 

Koordinatör Üye   : Hasan DOĞAN 

 

 

2011 yılı Milletvekili seçimlerine adaylık başvuruları nedeniyle, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Hasan AKTAŞ ve Koordinatör üyemiz Hasan 

DOĞAN'ın görevlerinden istifa etmelerinden sonra 12.03.2011 tarihinden 

itibaren Yönetim Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 

     Yönetim Kurulu Başkanı : Ferit ZİREK 

     Başkan Yardımcısı  : Kemal AKIL 

     Oda Sekreteri   : Ali İhsan KAYA 

     Muhasip     : Mehmet Tekin ALPAY 

     Üye     : Yusuf AKAY 

 

 

25 – 26 Mayıs 2013 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı  : Hasan AKTAŞ  

Başkan Yardımcısı  : Ali İhsan KAYA 

Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

Sayman    : Mehmet Ali CAN 

Koordinatör Üye   : Selçuk TUNÇ 

 



 

             

 

 

 

2015 yılı Milletvekili seçimlerine adaylık başvuruları nedeniyle, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Hasan AKTAŞ görevinden istifa etmesinden sonra 

11.02.2015 tarihinden itibaren Yönetim Kurulumuz aşağıdaki şekilde 

oluşmuştur. 

 

     Yönetim Kurulu Başkanı : Ali İhsan KAYA 

     Başkan Yardımcısı  : Mehmet Tekin ALPAY 

     Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

     Muhasip     : Mehmet Ali CAN 

     Üye     : Selçuk TUNÇ 

 

 

14 – 15 Mayıs 2016 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı  : Ali İhsan KAYA  

Başkan Yardımcısı  : Mehmet Tekin ALPAY 

Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

Sayman    : Selçuk TUNÇ 

Koordinatör Üye   : Mehmet Ali CAN 

 

 

 

18 – 19 Mayıs 2019 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuş olup halen görevlerini 

sürdürmektedirler. 

 

 

 

 



 

             

  

                                        

                                                                                                          

                              Yönetim Kurulu Başkanı 

                                Mehmet Tekin ALPAY          

 

                                                   

  Başkan Yardımcısı                                                        Oda Sekreteri 

    Cengiz KALFE                                                             Selçuk TUNÇ 

 

 

                                                       

          Sayman                                                                 Koordinatör Üye  

      Bayram BOLAT                                                          Afşin GÜRSOY 



 

             

   

1.4.12. Üye İstatistik Bilgileri 

 

1.4.12.1. Faaliyet Durumlarına göre 

ÇALIŞANLAR 122 

Gaziantep 78 

Diğer İller 44 

ÇALIŞMAYAN 29 

Gaziantep 10 

Diğer İller 19 

TOPLAM ÜYE SAYISI 151 

 

 

 

1.4.12.2. Odamıza Bağlı İller ve Üyelerimizin Bu İllere Göre Dağılımı. 

GYMMO ÇALIŞAN ÇALIŞMAYAN TOPLAM 

GAZİANTEP 78 10 88 

ADIYAMAN 2 0 2 

BATMAN 3 0 3 

BİNGÖL 0 0 0 

BİTLİS 0 0 0 

DİYARBAKIR 8 1 9 

ELAZIĞ 4 0 4 

HAKKARİ 0 0 0 

KAHRAMANMARAŞ 6 2 8 

KİLİS 0 0 0 

MALATYA 11 4 15 

MARDİN 6 0 6 

ŞANLIURFA 4 0 4 

ŞIRNAK 0 0 0 

SİİRT 0 0 0 

TUNCELİ 0 0 0 

DİĞER 0 12 12 

TOPLAM 122 29             151 

 

 



 

             

 

1.4.12.3. Üyelerin Meslek Kökenlerine Göre Dağılımı 

Sınav Profesör 
Hesap 
Uzmanı 

Vergi 
Müfettişi 

Gelirler 
Kontrolörü 

Maliye 
Müfettişi 

Vergi 
Mahkemesi 

Hakimi  

Yeminli 
Banka 

Murakıbı 

69 7 11 57 4 1 1 1 
 

1.4.12.4. 01.01.2021 – 31.12.2021 tarihleri arasındaki üye hareketleri 

Oda Siciline 
Kaydolan 

Çalışanlar 
Listesine 
Kaydolan 

Nakil 
Gelen 

Nakil 
Giden 

Üyelik İptali İstifa Eden Vefat Eden 

13 11 3 2 1 0 3 

  

1.4.12.5. Odamıza Kayıtlı Şirket İstatistikleri 

GYMMO LTD.ŞTİ. A.Ş Ortaklık Bürosu 

GAZİANTEP               24 16 0 

ADIYAMAN 0 0 0 

BATMAN 0 0 0 

BİNGÖL 0 0 0 

BİTLİS 0 0 0 

DİYARBAKIR 1 0 0 

ELAZIĞ 2 0 0 

HAKKARİ 0 0 0 

KAHRAMANMARAŞ 2 2 0 

KİLİS 0 0 0 

MALATYA 1 0 0 

MARDİN 1 0 0 

ŞANLIURFA 0 0 0 

ŞIRNAK 0 0 0 

SİİRT 0 0 0 

TUNCELİ 0 0 0 

TOPLAM 31 18 0 

 

1.4.12.6. Cinsiyetlerine göre üye İstatistikleri 

ERKEK  KADIN 4 

Gaziantep 85 Gaziantep 3 

Diğer İller 61 Diğer İller ( Malatya-İstanbul ) 2 

 



 

             

 

 

2. DÜNYA EKONOMİSİ 

 
TÜRMOB’dan gelen 2022 yılına ait Dünya Ekonomisi raporunu buradan indirebilirsiniz. 
 
 
3.   GAZİANTEP YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASININ FAALİYETLERİ 

3.1. Toplantı – Seminer 

 

3.1.1. 09 Temmuz 2021 Cuma günü saat 14.00’ te  Gaziantep Vergi Dairesi 

Başkanlığı, Gaziantep Ticaret Odası,Gaziantep SMMM Odası ve 

Odamız işbirliği ile “7326 sayılı bazı alacakların yeniden 

yapılandırılmasına ilişkin kanun hakkında bilgilendirme toplantısı” zoom 

üzerinden yapılmıştır. 

 

3.1.2. 02 Kasım 2021 Salı günü saat 14:00’te üyelerimizin mesleki sorunları ve 

çözümleri konusunda Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı Yönetim 

Kurulu ve Üyelerimiz ile  istişare toplantısı yapılmıştır.  

 

3.1.3. 04.12.2021 Cumartesi günü saat: 09:00’ da 2021 yılında odamıza yeni 

katılan üyelerimiz ile Msm Erikçe Park Restoranında Kahvaltı eşiliğinde, 

mesleğe yeni başlamanın getirdiği sorunlar ile mesleki sorunlar ve 

çözüm yolları hakkında  görüş alışverişinde bulunulmak üzere toplantı 

yapılmıştır.  

 

                     

3.2. Diğer Odalarla İlişkiler 

  

 Belirli aralıklarla düzenlenen Yeminli Mali Müşavirler Odaları Başkanlar Kurulu 

Toplantıları pandemi nedeniyle Odamız Yönetim Kurulunca zoom toplantısıyla      

katılımlarda bulunulmuştur.  

 

 

 



 

             

 

 

YMM Odaları Başkanlar Kurulu Toplantıları  

 

1. 23.01.2021 tarihinde zoom üzerinden yapılan 107.YMM Oda 

Başkanları kurulu toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY 

katılmıştır. 

2. 06.02.2021 tarihinde zoom üzerinden yapılan 108.YMM Oda 

Başkanları kurulu toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY 

katılmıştır. 

3. 06.04.2021 tarihinde zoom üzerinden yapılan 109.YMM Oda 

Başkanları kurulu toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY 

katılmıştır. 

4. 11.05.2021 tarihinde zoom üzerinden yapılan 110.YMM Oda 

Başkanları kurulu toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY 

katılmıştır. 

5. 20.08.2021 tarihinde zoom üzerinden yapılan 111.YMM Oda 

Başkanları kurulu toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY 

katılmıştır. 

6. 18.09.2021 tarihinde İzmir’de yapılan 112.YMM Oda Başkanları kurulu 

toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY, Oda Başkan Yrd.Cengiz 

KALFE, Oda Sekreteri Selçuk TUNÇ, Oda Saymanı Bayram BOLAT ve  

Yönetim Kurulu üyesi Afşin GÜRSOY katılmıştır. 

7. 30.10.2021 tarihinde Adana’da yapılan 113.YMM Oda Başkanları 

kurulu toplantısına Odamız Başkanı M.Tekin ALPAY, Oda Başkan 

Yrd.Cengiz KALFE, Oda Sekreteri Selçuk TUNÇ, Oda Saymanı 

Bayram BOLAT ve  Yönetim Kurulu üyesi Afşin GÜRSOY katılmıştır. 

 

 

3.3. Birlik ile İlişkiler 

 Türmob tarafından gelen E- toplantılar ve duyurular  Üyelerimize iletilmiştir.  

Ayrıca ara ara Türmob  Başkanlar Kurulu E- toplantısı yapılmış olup, bu toplantıları 

Odamızı temsilen Oda Başkanı M.Tekin ALPAY katılmıştır. 



 

             

       

 

 

         3.4. Diğer Kurumlarla İlişkiler 
  

 Özellikle üyelerimizden gelen mesleki konular hakkındaki bilgiler 

doğrultusunda Maliye Bakanlığı, Vergi Daireleri Başkanlıkları gibi kurumlarla 

iletişim kurulup dile getirilen konular açıklığa kavuşturulmak için gerekli yazışmalar 

yapılmıştır. 

 Başta Gaziantep valisi olmak üzere; Büyükşehir Belediyesi Başkanı, 

Şehitkamil ve Şahinbey Belediye Başkanları, Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı, 

Defterdarlık ve Vergi Daireleri Müdürlükleri Sosyal Sigortalar Müdürlüğü  ile ileşime 

geçilerek  görüşmeler yapılmıştır. 

 

 

3.5. Hukuk ve Disiplin İşleri 

  

 Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi Dairesi Başkanlıkları ve diğer 

kişi ya da kurumlardan odamıza intikal eden dosyalar öncelikle Yönetim 

Kurulumuzca Ön incelemesi yapılmış ve gerek görüldüğü takdirde Disiplin 

Kurulu’na sevk edilmiştir. Bu Dosyalara ilişkin istatistiki bilgi aşağıdaki gibidir. 

 

Gelen Dosya Sayısı     : 12  

  Yönetim Kurulunca Sonuçlandırılan :  6 

  Disiplin Kuruluna Sevk Edilen  :  1 

  Disiplin Kurulunca Sonuçlandırılan :  1 

  İncelemesi Devam Eden   :  6 



 

             

3.6. Mali Bilgiler 

 3.6.1.  Bütçe Uygulama Sonuçları 

 2020 yılı için onaylanmış olan bütçeye Yönetim Kurulumuzca uyulmuştur. 

 3.6.2. Bilanço 

A K T İ F (VARLIKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM (2020) CARİ DÖNEM (2021)                                            PASİF (KAYNAKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM (2020) CARİ DÖNEM (2021)                                          

I-  D Ö N E N   V A R L I K L A R     3,075,417.89     3,620,381.01   I- K I S A  V A D . Y A B A N C I  K A Y N A K L A R     148,168.29     153,066.06 

A.HAZIR DEĞERLER    2,932,380.72     3,283,406.60     A. MALİ BORÇLAR             

    Kasa 736.81     3,921.93       B. TİCARİ BORÇLAR             

    Bankalar 2,706,441.23     2,913,527.48       C. DİĞER BORÇLAR   1,900.00     592.57   

    Diğer Hazır Değerler 225,202.68     365,957.19            Satıcılar 1,900.00     592.57     

B. MENKUL KIYMETLER                    Diğer Çeşitli Borçlar             

C. TİCARİ ALACAKLAR               D. ALINAN AVANSLAR   375.00     2,245.00   

    Diğer Ticari Alacaklar               1-Alınan Sipariş Avansları 375.00     2,245.00     

D. DİĞER ALACAKLAR   143,037.17     143,983.05     E. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞ.YÜKÜMLÜLÜKLER   6,751.29     8,161.49   

    Oda Üyelerinden Alacaklar 141,995.55     143,983.05           Ödenecek Vergi ve Fonlar 2,685.57     3,266.71     

    Diğer Çeşitli Alacaklar 1,041.62     0.00           Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 4,065.72     4,894.78     

E. STOKLAR         192,991.36     F. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI             

    Diğer Stoklar               G. GELECEK AYL.AİT GELİR VE GİDER TAH.   139,142.00     142,067.00   

    Verilen Sipariş Avansları       192,991.36        GELECEK AYL.AİT GELİR VE GİDER TAH. 139,142.00     142,067.00     

F.DİĞER DÖNEN VARLIKLAR               H.  DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR             

II-  D U R A N   V A R L I K L A R     1,353,567.12     2,520,875.91   II- U Z U N  V A D. Y A B A N C I  K A Y N A K L A R     586,324.27     749,262.74 

A. TİCARİ ALACAKLAR         1,041.62     A. MALİ BORÇLAR             

  Verilen Depozito Ve Teminatlar       1,041.62       B. TİCARİ BORÇLAR             

B. MALİ DURAN VARLIKLAR               C. DİĞER BORÇLAR   586,324.27     749,262.74   

C. MADDİ DURAN VARLIKLAR   1,353,567.12     2,519,834.29         Türmob 586,324.27     749,262.74     

   Arazi ve Arsalar 1,254,760.91     1,254,760.91       E. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI             

   Binalar 63,000.00     63,000.00       III- Ö Z K A Y N A K L A R             

   Demirbaşlar 35,806.21     35,806.21       A. ÖDENMİŞ SERMAYE             

   Yapılmakta Olan Yatırımlar       1,166,267.17       B. SERMAYE YEDEKLERİ     3,694,492.45     5,238,928.12 

D. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR               C. KAR YEDEKLERİ             

F. ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR               D. GEÇMİŞ YILLAR KARLARI   2,929,534.74     3,694,492.45   

G. GELECEK YIL.AİT GİD. VE GEL. TAH.   0.00           E. GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)             

Gelecek Yıllara Ait Giderler               F. DÖNEM NET KARI (ZARARI)             

H. DİĞER DURAN VARLIKLAR               02. Dönem Net Karı   764,957.71   1,544,435.67 1,544,435.67   

                              

 V  A  R  L  I  K   L  A  R   T O  P  L  A  M  I     4,428,985.01     6,141,256.92     K  A  Y  N  A  K  L  A  R   T  O  P  L  A  M  I     4,428,985.01     6,141,256.92 

 



 

             

MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

AKTİFLER 

I - DÖNEN VARLIKLAR 

A – HAZIR DEĞERLER 

01. Kasa: 31.12.2021 tarihi itibariyle Kasa tutarı 3.921,93 TL’dir. 

03. Bankalar: Cari dönemde banka hesaplarımıza ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Banka Adı ve Şubesi Hesap Türü 
Bakiye                     

(31.12.2021) 

Halkbank – Gaziantep Şehitkamil Şubesi Vadesiz 71.708,37 

Türkiye İş Bankası – Gaziantep Şubesi Vadesiz   30.787,76 

Halkbankası Vadeli Hesap Vadeli 2.811.031,35 

 

05. Diğer Hazır Değerler: 31.12.2021 tarihi itibariyle Kredi kartı ile yapılan tahsilat 

tutarıdır. 

D – DİĞER ALACAKLAR 

Hesap bakiyesinde görülen 143.983,05 TL Odamıza kayıtlı üyelerimizin aidat, 

alacaklardan oluşmaktadır. 

II – DURAN VARLIKLAR 

D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 

01.Arazi Ve Arsalar: İki Parselden Toplam Odamıza ait Arsamız 1.170,69 m2’dir. 

03. Binalar: Odamız hizmet binası maliyetini gösterir tutardır. 

04. Demirbaşlar: Oda Hizmetleri için kullanılan demirbaşları gösterir tutardır. 

08.Birikmiş Amortismanlar: Demirbaş değerlerine göre biriken aşınma payı 

tutarlarıdır. 

PASİFLER 

E. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 

01. Ödenecek Vergi ve Fonlar: Odamız bünyesinde çalışan personeller dolayısıyla 

odamızın 31.12.2021 tarihi itibarıyla ödeyeceği Gelir Vergisi stopajı ve diğer vergiler 

yükümlülüklerini göstermektedir. 

02. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri: Odamız bünyesinde çalışan personeller 

dolayısıyla odamızın 31.12.2021 tarihi itibarıyla SGK primleri yükümlülüğünü 

göstermektedir. 

F. DÖNEM NET KARI (ZARARI) 

01. Dönem Net Karı: 2021 yılı için hesaplanan net gelir tutarıdır. 

 



 

             

1.6.3. Gelir Tablosu 

GAZİANTEP YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 31.12.2021 KARŞILAŞTIRMALI GELİR TABLOSU 

AÇIKLAMA ÖNCEKİ DÖNEM (2020) ÖNCEKİ DÖNEM (2021) 

A - BRÜT SATIŞLAR     1,231,993.01     2,080,896.78 

Faaliyet Gelirleri   1,005,240.84     1,329,803.87   

 - Maktu Aidat Gelirleri 85,412.00     124,930.00     

 - Nisbi Aidat Gelirleri 24,674.00     15,560.00     

 - Giriş Ücretleri 9,000.00     18,000.00     

 - Faaliyet Belgesi Gelirleri 149,690.00     181,165.00     

 - Sözleşme Satışı Gelirleri 670,565.00     931,650.00     

 - Başvuru Dosyası Gelirleri 600.00     2,250.00     

 - Kimlik Payı - Rapor Teslim Geliri 357.00     589.50     

 - YMM Tam Tasdik Raporu Tes.Ücreti 0.00     0.00     

 - Oda Hizmet Binası İnş.Dosyası Gelirleri 6,000.00     0.00     

 - Çalışanlar Listesine Kayıt Geliri 22,000.00     44,600.00     

 - Türmob Eğitim ve Diğer Gelirleri 36,942.84     11,059.37     

C - NET SATIŞLAR   1,005,240.84     1,329,803.87   

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   1,005,240.84     1,329,803.87   

E - FAALİYET GİDERLERİ (-)     467,035.30     536,461.11 

Genel Yönetim Giderleri   467,035.30     536,461.11   

 - Personel Giderleri 214,357.16     225,630.93     

 - Posta- Kargo Giderleri 926.35     1,738.23     

 - Noter Giderleri 811.23     914.56     

 - Gazete Abonelik ve Diğer İlan Giderleri 850.00     353.50     

 - Fotoğraf- Video Çekimi Rek. Tan Pil .Giderleri 307.00     120.00     

 - İş Merkezi Aidat ve Yakıt Gideri 4,930.00     6,255.00     

 - Kırtasiye Gideri 2,399.99     3,328.58     

 - Elektrik ve Su Gideri 3,158.50     3,708.85     

 - Toner ve Bilgisayar Tamir Bakım Giderleri 1,525.70     1,486.80     

 - Beyanname Damga Vergisi 1,151.80     1,424.80     

 - Temizlik v.s Giderleri 1,164.81     1,571.58     

 - Bina Vs.Tamir Bakım Onarım Gideri 0.00     177.00     

 - Üye Aidat Düzeltme ve Fesih Gideri  510.00     312.50     

 - TÜRMOB Birlik Katılım Payı 80,767.47     163,527.97     

 - Web Sitesi Giderleri 584.10     690.30     

 -  Seyahat Giderleri 1,121.57     22,708.93     

 - İletişim Giderleri 7,217.27     8,793.79     

 - Matbaa  VE Reklam Giderleri 531.00     0.00     

 - Basılı Evrak Giderleri (TÜRMOB) 25,000.00     30,030.00     

 - Temsil ve Ağırlama Giderleri 10,120.02     16,341.07     

 - İftar Yemeği Gideri 0.00     0.00     

 - Vergi Res.Harç - Çevre Tem.Verg.Giderleri 2,782.60     2,915.40     

 - Toplantı Seminer -Sempozyum  Giderleri 0.00     0.00     

 -Fatura Küsürat Farkı  Gideri 0.00     4.82     

 - Oda Hizmet Binası  Giderler 74,752.00     0.00     

 - Finansman Giderleri 1,781.75     16,576.20     

 - Vadeli Hesap BSMV Gideri 30,284.98     27,850.30     

FAALİYET KARI VEYA ZARARI     764,957.71     1,544,435.67 

F - DİĞER FAAL.OLĞ. GEL. VE KAR.   226,752.17     751,092.91   

 - Faiz Gelirleri 225,884.72     593,623.59     

 - Diğer Gelirler 867.45     157,469.32     

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR     764,957.71   1,544,435.67   

DÖNEM KARI VEYA ZARARI     764,957.71   1,544,435.67   

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI     764,957.71   1,544,435.67   

 



 

             

 

3.7. Duran Değerler Hakkında Bilgiler 

 

 Odamız İncilipınar Mahallesi Şehit Mehmet Öter Cad. Kazaz İş Merkezi B 

Blok Kat:2 No:2-3 Şehitkamil – GAZİANTEP adresinde iki adet bürodan oluşan 

hizmet binasında hizmet vermektedir. 

 

 Ayrıca Oda Hizmet Binası yapmak amacıyla; Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi 

Emek Mahallesi 3. Çatalgoz Mevkiinde bulunan 21K 4b4 Pafta 1603 Ada’daki 12 

parselde 533,45 m2 ve 15 parseldeki 560,12 m2’lik arsanın, 07.07.2014 tarihinde 

yapılan gayrimenkul alım-satım anlaşması gereğince 1.125.000,00 TL bedelle satın 

alınmıştır. 

 

 31.08.2015 tarihinde Şehitkamil Belediyesi adına kayıtlı olan Emek Mah. 1603 

Ada 18 Parseldeki 77,12 m2 lik arsanın 107.260,91 TL bedelle, 1603 Ada 15 

Parselde bulunan 563,12 m2’lik arsa *ile tevhit işlemi yapılmıştır. Böylece 2 

parselden Toplam Odamıza ait Arsamız 1.170,69 m2 olmuştur.  

 

          Ayrıca yeni Oda Hizmet Binamızın projesi belirlenmiş olup, ihaleye verilmiştir. 

Emek Mahallesindeki Oda hizmet binamız için Şehitkamil Belediye’sinden ruhsat 

alınmış olup, inşaata başlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             

 

 

 

 

 

 

 



 

             

 

 

3.8. Yönetim Kurulu Diğer Faaliyetler 

         3.8.1.  Gelir İdaresi Başkanlığı, Büyükşehir Belediyesi,Şahinbey Belediyesi, 

Şehitkamil Belediyesi, SGK ve diğer resmi kurumlardan gelen afiş, bröşürler ve 

diğer yazılar  Odamız internet sayfasına eklenmiş ve Oda Hizmet Binası ilan 

panosuna asılmıştır.        

         

3. ODA YAYINLARI 

 Güncel haberler, Odamızca yapılan duyurular, Meslek mensuplarımız için 

gerekli önemli haber ve bilgileri içeren www.gaziantep.ymmo.org.tr adresinden 

yayınlarını sürdürmektedir. 

4. DİĞER FAALİYETLER 

 

4.1. Büro ziyaretleri ve Ruhsat Dağıtım Töreni 

 2021 yılı içinde Yeminli Mali Müşavirlik Ruhsatı almaya hak kazanmış 

üyelerimizin açmış oldukları bürolara ruhsat teslimi için pandemi nedeniyle ziyaretlerde 

bulunulmamış olup telefonla hayırlı olsun görüşmeleri yapılmış ve Ruhsatları  teslim 

edilmiştir. 

 

5. TOPLUMSAL ETKİNLİKLER 

 

Belirli aralıklarla kurumlar tarafından düzenlenen toplantılar, fuarlar, açılışlar ve 

diğer etkinliklere 2021 yılında yaşanan pandemi nedeniyle Odamız adına Yönetim 

Kurulumuzca iletişimde bulunulmuştur. 

 

 

                        GAZİANTEP YMM ODASI 

            YÖNETİM KURULU 

 

 

http://www.gaziantep.ymmo.org.tr/

